PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS
EXPEDIENTE DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014 – PÁG 20

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

Secretário de Estado de Defesa Social: Rômulo de Carvalho Ferraz

EDITAL SEPLAG/SEDS N. º 03/2012
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE
SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL SECRETARIA DE ESTADO DE

DEFESA SOCIAL, publicado em 31 de agosto de 2012.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital
supramencionado, torna público:

1 - O resultado relativo à QUINTA ETAPA – EXAMES MÉDICOS- estará disponível dia 19 de
fevereiro de 2014, após as 16 horas, para consulta pelo candidato, que realizou o exame
médico entre 22 de janeiro e 18 de fevereiro de 2014, no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br.

2- Os candidatos que tiverem interesse em apresentar recurso contra a QUINTA ETAPA –

EXAMES MÉDICOS - deverão fazê-lo no período de 20/02/2014 e 21/02/2014, que constituem

os 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste ato no Diário Oficial dos Poderes do

Estado – Minas Gerais, nos termos do item 16.2 e 16.4 do Edital e de acordo com o artigo 22

do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto Estadual nº. 42.899/2002,

devendo o candidato obedecer ao disposto no item 16 do Edital.

3- CONVOCA para a 5ª ETAPA – EXAMES MÉDICOS – de caráter eliminatório, os candidatos com medida

liminar deferida. Os candidatos deverão comparecer à Ocupacional - Medicina e Engenharia de
Segurança do Trabalho, Avenida Amazonas, nº 2.340, bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte,
Minas Gerais, conforme se segue:

NOME Nº DO PROCESSO Data Horário

ERIK JEFFERSON ALVES 1.0000.14.002.148-6/000

21/02/2014 10:00

HADRIEL NAIGEL FERREIRA DE ARAÚJO ALVES 0055856-49.2014.8.13.0024

ROMÉRITO MANOEL SANTOS 0057480-36.2014.8.13.0024

WEMERSON DE OLIVEIRA 1.0000.14.004.143-5/000

SAMIR PEREIRA KHALIL 701.13.041.974-3

JOÃO THAIRO SOUZA SANTOS 1.0000.14.007720-7/000

TATIANE CRISTINA DE SOUSA FERREIRA 0024.14.043.642-9

JULIANO CESAR FONSECA AMORIM 0056391-75.2014.8.13.0024

http://www.ibfc.org.br/